
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna sodowanego oraz najem robota do dezynfekcji, znak 

sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.82.2024 
 

Załącznik  nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 10.09.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Pakiet nr 1 - 27 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP / 

Regon 

Pakiet 

nr 

Cena brutto  

 Pakietu 

 (zł) 

 

 

Termin dostawy 

sukcesywnej  towaru 

/wymiany 

reklamacyjnej towaru 

( dni robocze) 

 

Termin dostawy 

/wymiany reklamacyjnej 

towaru 

( dni robocze) 

 

Termin ważności  

Towaru 

( m-cy) 

Wysokość  kary 

umownej za opóźnienie 

w dostawie sukcesywnej 

lub w dostawie 

reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

( %) 

1 

 KIKGEL Sp. z o.o  

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd  

NIP 7732478124           REGON 363852064 

21 53858,74 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 0,5% 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

MEDISEPT Sp. z o.o.  

ul. Spiessa 4, Lublin 20 – 270 

NIP 9460010016      REGON430566102 

2 121 226,46 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 0,2% 

4 482 130,59 zł 5 dni roboczych 5 dni roboczych 12 miesięcy 0,5% 

6 121 098,26 zł 5 dni roboczych 5 dni roboczych 12 miesięcy 0,5% 

9 36 641,50 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 2 miesiące - 

23 213 166,08 zł 2 dni robocze 
 

- 
12 miesięcy 0,5% 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM 

Sp. z o.o.  

 ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

 NIP 6351831468 REGON 0000450399 

12 38 262,78 zł 5 dni roboczych 5 dni roboczych 24 miesiące 0,5% 



15 15 437,73 zł 5 dni roboczych 5 dni roboczych 24 miesiące 0,5% 

4 

 „Greenpol” Instytut Kształtowania 

Środowiska Sp. z o.o.  

ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra  

 

Adres do korespondencji ul. Lubuska 15B, 

66-016 Płoty  

 

NIP 929 010 03 34      REGON 008045344 

17 67 265,40 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 0,5% 

5 

Medi-Pro Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6b, 03-

371 Warszawa  

 

Adres do korespondencji Wysockiego 6b, 03-

371 Warszawa  

 

NIP 524-040-80-22   REGON 010212415 

9 15 431,40 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

15 10 090,92 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

6 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa  

 

NIP 5270010985      REGON 010385400 

3 189 278,21 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

8 56 155,68 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

9 30 464,61 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

10 126 360,00 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

12 42 183,72 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 



14 16 236,00 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

15 10 859,67 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

16 33 011,11 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

23 151718,40 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 3% 

7 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

NIP 879-016-67-90       REGON 870514656 

14 16 236,00 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 0,5% 

15 17 601,30 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesięcy 0,5% 

8 

Olympus Polska Sp. z o. o. 

ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 522-16-51-738 REGON 012330343 

18 87 926,90 zł 7 dni roboczych 7 dni roboczych 18 miesięcy 0,5% 

9 

 Getinge Polska Sp. z o.o.  

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa  

NIP 113-10-80-431 REGON 012328754 

19 167 341,68 zł 5 dni roboczych 5 dni roboczych 12 miesięcy 0,5% 

10 

 

 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. - Wrocław  

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  

NIP 899-010-72-08 REGON 930533357 

1 1 167 821,04 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 

2 194 658,34 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 



4 585 972,90 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 3% 

5 445 574,57 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 3% 

6 115 906,20 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 3% 

7 234 209,75 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 3% 

8 62 540,64 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 

9 39069,40 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 

13 59650,56 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 12 miesięcy 3% 

15 14659,14 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 

23 315 601,92 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 

11 

Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 

Białystok  

9 15 131,40 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 



NIP 9662115698    REGON 368453340 

14 9 024,51 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 

15 10 959,30 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 

12 

Polmil Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz  

NIP 5542922201    REGON 341477838 

9 16 597,86 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 18 miesięcy 3% 

13 

 Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa  

Adres do korespondencji: ul. Leona 

Silickiego 1, 12-200 Pisz  

NIP: 849-00-00-039 REGON: 790003564 

3 219 831,84 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 

5 466 274,88 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 

8 94 454,64 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 

9 17 448,88 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 

12 39 058,20 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 

14 18 388,50 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 

23 156 211,20 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 0,5% 



14 

 
 „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  

ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie  

NIP 5361629940      REGON 016031844 

25 58 125,60 zł 2 dni robocze 2 dni robocze 24 miesiące 3% 

 

 

Pakiet nr 28 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP / 

Regon 

Pakiet 

nr 

Cena brutto  

 Pakietu 

 (zł) 

 

 

Termin dostawy 

urzadzenia 

( dni robocze) 

 

Termin naprawy 

najmowanego 

urzadzenia 

( dni robocze) 

 

10 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„Cezal” S.A. - Wrocław  

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  

NIP 899-010-72-08 REGON 930533357 

28 354 240,00 zł 7 dni roboczych 

 

4 dni robocze 

 

 

Kwota gwarantowana, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  podana została na platformie zakupowej  

Realizacja przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w Istotnych Postanowieniach Umowy (Załącznik nr 3 do SWZ) 

 
 

 

 


